- Domino relaxamus, dummodo diecesani voluntas ad id accesserit et 

consensus, in cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt 

appensa. Datum Avinione, anno Domini 1363, die decima mensis 
novembris, pontificatus sanetissimi patris et domini nostri, domini 

Urbani divina providencia pape VI anno primo. 

Document. authent. membran. annis exesum, cum sexdecim funiculis rubri seriei, 

sine appensis sigillis, extat apud municipium portusnaonense. 

LXXXIII. 

(1364, 30 maii, Vindobonae.) 

Redulphus dux Austriae confert Bartholomaeo Fontana de Pertunaonis 

ius melendi et ligna colligendi in melendinis et nemore publicis, 

absque. vectigali, idque feudali iure. 

Nos Rudolffus, Dei gratia, dux Austrie, Styrie et Karinthie, co- 

mes Tyrolis ec. Notum faeimus presentium inspectoribus seu audito- 

ribus universis. Dum ob pure devocionis et sineere fidei constantiam 

quibus fidelis noster Bartholomeus!) nobis et nostris progenitoribus 

indesinenti studio adhesit, etiam per nostros capitaneos in Portu- 

naonis hactenus servieia eius commendata sint, ei et suis heredibus 

1) Bartholomaeus Fontana de Portunaonis. 
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in feudum conferenda duximus, et per presentes de speciali gratia 

conferimus, videlicet in molendinis nostris possint et valeant absque 

gabela vel moldura aliqua masinare sive molere, et in hebdomada car- 

rum unum lignorum et quantum sibi fuerit necessarium pro suo usu 

frui; quidquid in promissis de iure conferre possumus vel debemus 

pro se et suis heredibus, tali adiecto moderamine quod ipse suique 

heredes prenominatas gracias a nobis nostrisque fratribus teneant et 

possideant, nobisque ad fidem teneantur, atque nobis de iure ac terre 

nostre consuetudine feudorum suorum intuitu tenebuntur in promissis 

nobis, fratribus et heredibus. 

Actum Vienne, feria quinta post festum sancti Urbani pape, anno 

Domini millesimo tricentesimo sexagesimo quarto. 

Chartam babet P. M. 

LXXXIV. 

(1364, 14 novembris, Portusnaonis.) 

Bergonea filius Berteldi de Spegnembergo, mandate Redulphi ducis 

Austriae, (radit castrum Pertusnaenis Petre de Arcignane, procuratori 

Nicolai et Peirl fratrum de Benensegua, civibus Venetiarum. 

Anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quarto, 

indictione secunda, die decimaquarta novembris, ante castrum infra- 

seriptum super pontem maiorem. Cum verum sit illustrissimum et 

inclytum principem, dominum Rodulfum dueem Austrie, Styrie, Karin-